

ZACHOS ApS

Biensvej 23
4621 Gadstrup

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/10/2017

Annette Zacho Vest
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ZACHOS ApS

Biensvej 23

4621 Gadstrup

Telefonnummer: 61600118

e-mailadresse: info@zachos.dk

CVR-nr: 33761902

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed eller anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -174.284 anses for at være utilfredsstillende.

Ledelsen forventer fremadrettet en forbedring af indtjeningen på grund af væsentlige omkostningsreduktioner.

Selskabet har på balancedagen tabt hele egenkapitalen, og ledelsen vil i overensstemmelse med selskabsloven redegøre for selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen.

Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive retableret ved selskabets egen indtjening eller ved kapitalindsud. Det er ejerens hensigt at tilføre selskabet yderligere kapital ved behov. Derfor vurderer ledelsen, at den nødvendige likviditet til fortsat drift i selskabet er sikret, således årsrapporten kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.913	189.138
Personaleomkostninger	1	-111.739	-106.495
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.938	-14.472
Resultat af ordinær primær drift		-131.590	68.171
Øvrige finansielle omkostninger		-42.694	-31.503
Ordinært resultat før skat		-174.284	36.668
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-174.284	36.668
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-174.284	36.668
I alt		-174.284	36.668

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.139	8.077
Materielle anlægsaktiver i alt	2	20.139	8.077
Anlægsaktiver i alt		20.139	8.077
Fremstillede varer og handelsvarer		572.500	625.500
Varebeholdninger i alt		572.500	625.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.865	68.751
Andre tilgodehavender		506	36.600
Tilgodehavender i alt		5.371	105.351
Likvide beholdninger		75.601	23.123
Omsætningsaktiver i alt		653.472	753.974
Aktiver i alt		673.611	762.051

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-636.229	-461.945
Egenkapital i alt		-556.229	-381.945
Gæld til banker		74	85
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.918	75.140
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.922	126.700
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.158.926	942.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.229.840	1.143.996
Gældsforpligtelser i alt		1.229.840	1.143.996
Passiver i alt		673.611	762.051

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	-461.945	0	-381.945
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-174.284	0	-174.284
Egenkapital, ultimo	80.000	-636.229	0	-556.229

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	93.587	85.204
Pensionsbidrag	15.479	20.993
Lønrefusion	0	-15.906
Andre omkostninger til social sikring	2.403	2.360
Øvrige personaleudgifter	270	13.844
	111.739	106.495

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	72.362
Tilgang	25.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	97.362
Af- og nedskrivning primo	-64.285
Årets afskrivning	-12.938
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-77.223
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.139

3. Oplysning om eventualaktiver

Foranlediget af selskabets skattemæssige underskud til fremførsel besidder selskabet et eventualaktiv i form af et udskudt skatteaktiv på t.kr. 137 pr. balancedagen. Aktivet er ikke indregnet i balancen som følge af usikkerhed omkring udnyttelsen heraf.